А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

Петропавловск - Камчатского

городского округа от 11.04.2017 № 760

«О порядке формирования и

предоставления муниципального

жилищного фонда коммерческого

использования»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в пункт 13 Порядка формирования и предоставления

муниципального жилищного фонда коммерческого использования,

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.04.2017 № 760, изменение, исключив абзац шестой.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин

Исп-ль: Письменная Н.С. УКХиЖФ АПКГО, 303-100 д. 2603